
POLSKI n^D
ŁAD

Starostwo Powiatowe w Miechowie

^ySS/ 32-200 Miechów, ul. Racławicka 12

tel. 41 3910000, fax: 41 3910018, DOwiat@)miechow.Dl, www.miechow. l

Miechów, 01.07.2024 r.

Znak: RGR-IPR.272.7. 1.2024

Informacja z otwarcia ofert

Nazwa zamówienia: "Wykonanie prac konserwatorskich,

restauratorskich i robót budowlanych w Pałacu Myszkowskich w Książu Wielkim".

Numer postępowania Or.272.7.2024

Tryb postępowania: Tryb Podstawowy (art 275 pkt l ustawy PZP)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/proceeding/attachments/941480

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicz-

nych, zwanej dalej ustawą Pzp, (Dz. U. z 2023 r. póz. 1605 z późn. zmianami)

Zamawiający zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.07.2024 r. o godz. 9:05 w Starostwie Powiatowym

w Miechowie za pośrednictwem: https://platformazakupowa. pl/pn/sp_miechow

l. Na część l: "Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych

w Pałacu Myszkowskich w Książu Wielkim" - do wyznaczonego terminu składania ofert,

oferty złożyli następujący Wykonawcy:

l) Zakład Ogólnobudowlany i Instalacji Elektrycznych Paweł Kozieł, Orłów 39a, 32-090

Słomniki, NIP 6821747878 - cena brutto 1193 158, 99 zł

2) Konserwacja Obiektów Zabytkowych Mateusz Drabczyński, ul. Witolda Pileckiego 34

32-040 Wrząsowice, NIP 6751017949 - cena brutto l 283 284, 03 zł

II. Na część II: "Pełnienie kompleksowej funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad

Wykonaniem prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych w Pałacu

Myszkowskich w Książu Wielkim" - do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty

złożyli następujący Wykonawcy:

l) Adam Głąb Biuro Obsługi Budownictwa, ul. Częstochowska 78, 42-440 Giebło, NIP

6491389423 - cena brutto 27 060,00 zł



POLSKI o^D
ŁAD"

2) RIN-im/est RENATA DĄBROWSKA, Dziewięcioły 11, 32-200 Miechów, NIP 6050016354 -

cena brutto 7 500,00 zł

3) TWISTED DESIGN Wojciech Wachowicz, ul. Kopernika 23, 32-200 Miechów, NIP

6591075919 - cena brutto 40 300,00 zł

2 up. S OSTY

/.
Je

WIC AR0STA

iov^^vj^ . s, GCJI^O,1-^^


